
PACHET PARTESTII DE JOS

I.D.: 73652620

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 26.09.22 | Coduri CPV | 79810000-5 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.737,47 RON - 1.737,47 RON

Descriere: TIPIZAT ORDIN DEPLASARE 1 buc x 5.67 lei FOAIE PARCURS PERSOANE 2 buc x 8.82=17.64 lei Registru INTRARE IESIRE 1 buc x 12.77 lei FISA DE LECTURA 200 buc x 0.49=98 lei DOSAR CU SINA CARTON 100 buc x 0.74=74 lei DOSAR CU SINA PLASTIC 200 buc x 0.84=168 lei FOLII PROTECTIE A4 1000 buc x 0.15=150 lei PIX CU GEL PILOT 0.7 DIFERITE CULORI 10 buc x 4.65=46.50 lei pix Bic 50 buc x 0.92=46 lei Creta scolara 10 buc x 12.43=124.30 lei Spray curatare whiteboard, 250 ml 15 buc x 15.12=226.80 lei Burete magnetic pentru whiteboard 15 buc x 3.27= 49.05 lei PIX TABLETA 10 buc x 2.26=22.60 lei SMART PEN 2 buc x 13.27=26.54 lei TIPIZAT CATALOG GRADINITA, CARNET A5, 14 FILE 6 buc x 5.90=35.40 lei CATALOG CLASA PREGATITOARE 3 buc x 8.90=26.70 lei TIPIZAT CATALOG CLASELE I-IV 8 buc x 12.90=103.20 lei TIPIZAT CATALOG V-VIII,CARNET A3,16FILE 6 buc x 12.90=77.40 lei TIPIZAT CATALOG LICEU,CARNET A3,16FILE 6 buc x 12.90=77.40 lei -TIPIZAT CATALOG PROFESIONALA 3 buc x 12.90=38.70 lei MARKER TABLA PILOT 40 buc x 7.77=310.80 lei mai putin
